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 از برجام خارج شویم،بعد با 
آمریکا  مستقیما مذاکره کنیم

سعید جلیلی  : 

صفحه  ۲

رئیس جمهور  و همکارانش 
دولت را  نمی شناسند 

وزیر سابق نفت : 

ما قدرت جهانی هستیم، نباید 
آمریکا را تحویل بگیریم     

رئیس سابق انرژی اتمی : 

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

خراسان جنوبی در وضع هشدار شیوع کرونا آیت ا... صافی گلپایگانی از مراجع تقلید دارفانی را وداع گفت 5آخرین وضعیت مسکن ملی در خراسان جنوبی  2 3

افتتاح و آغاز عملیات 
اجرایی 14پروژه بخش 
راهداری و حمل و نقل 

جاده ای استان 

14پروژه  فجر  مبارک  دهه  ا...  ایام  مناسبت  به 
شاخص در حوزه راهداری و حمل و نقل جاده ای با 
اعتباری بالغ بر هزار و 506 میلیارد ریال آماده افتتاح 
است.  مدیرکل راهداری و .. مشروح در صفحه 6

تعطیلی  مدارس
در شهر ستان های  با 
وضع نارنجی و قرمز 
تمامی مقاطع تحصیلی مدارس سه شهرستان با 
موافقت استاندار به مدت 14 روز تعطیل شد. معاون 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند اعلام کرد: 
با توجه به وضع همه گیری کرونا و برابر تصمیمات 
ستاد استانی و ... مشروح در صفحه ۲

سرمقاله

مشاوران یا هدایت گران 
 عرصه های مدیریتی استان؟

این روزها کلید واژه مشاور و مشاوره در فضای عمومی، رسانه ای و مدیریتی استان 
به شدت رواج یافته است. هرکجا می نشینید و از بعضی رویه ها و شیوه ها انتقاد 
می کنید، یک پاسخ همیشگی در آستین وجود دارد و آن هم این است: »فلانی 
خودش خوب است اما مشاوران بدی دارد!« نمی دانم در همه این سال ها به ویژه 
سال های پس از تأسیس خراسان جنوبی، به چه میزان می توان موفقیت ها یا عدم 
موفقیت های استان را به مشاورانی ربط دارد که در مقطعی از زمان، به مدیران عالی 
و میانی این استان مشاوره می داده اند، البته تقریباً بعد از همه فرصت هایی که برای 
استان ایجاد کرده اند و یا احیاناً گند زدند و لگدزدن های بعضی هایشان به سرنوشت 
استان، الان کجا هستند و چه می کنند؟ اما تاریخ منطقه جنوب خراسان و بعدها 
خراسان جنوبی را که می خوانم، دقیقاً متوجه می شوم که در مقاطعی از تاریخ، حاکم 
 وقت، فرماندار، شهردار یا حتی در سال های اخیر، استانداران  ... ادامه در صفحه ۲

* هرم پور

ضرب الاجل دو هفته ای برای کاهش تصادفات  خراسان جنوبی

مرکز استان  ایمن شود،
 تصادفات کاهش  پیدا  می کند

تظاهرات مردم بیرجند در سال 1۳۵۷
روحانیون داخل عکس: آیت ا... آیتی، آیت ا... ربانی، حجت الاسلام شهاب، حجت الاسلام عندلیب مقدم، حجت الاسلام عندلیب، حجت الاسلام عارفی نژاد ) عکاس : مرادی - ارسال کننده : آرین پور(

صفحه  5

برادر بزرگوار جناب آقای فاضلی فرد

 سرپرست  محترم فرمانداری شهرستان بیرجند

  انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما می باشد
صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، رجاء واثق داریم تعهد و کارآمدی های برجسته 
شما نویدبخش دستیابی هر چه بیشتر به قله های رفیع پیشرفت و توسعه خواهد بود. 
توفیقات شما و همکاران تان را از ایزد منان در مسیر منتهی به کسب رضایت الهی و 

خدمت صادقانه به شهر و مردم بیرجند مسئلت داریم. 

مجتمع فرهنگی - مذهبی مسجد حضرت محمد رسول ا... )ص(

 شرح در صفحه 2

 2٠% تخفیف به مناسبت نوروز ١٤٠١

سرکارخانم  دکترفرشته اسدزاده   
 ضمن عرض تبریک به مناسبت ایام ا... دهه فجر
انتصاب مسرت بخش و شایسته شما را به عنوان

 مدیرکل امور زنان وخانواده استانداری خراسان جنوبی
 که قطعا نشات گرفته از توانمندی های علمی و مدیریتی وکارنامه درخشان 
شما در عرصه خدمت رسانی بوده تبریک وتهنیت عرض نموده، برای شما 

عزت، سربلندی وتوفیق روزافزون از درگاه پروردگار سبحان مسئلت می نماییم.

بنیاد  بین المللی خیریه آبشارعاطفه ها

جناب آقای مهندس علی فاضلی فرد 
با اهدای نیکوترین تحیات، انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 سرپرست فرمانداری شهرستان بیرجند 
صمیمانه تبریک عرض نموده،  امیدواریم در سایه ایزد منان و با عنایت به شایستگی ها و 
تجارب تان و استعانت از خداوند متعال شاهد رشد و شکوفایی هرچه بیشتر منطقه باشیم.

 دهیاری و شورای اسلامی روستاهای شوکت آباد و علی آباد لوله

برادر ارجمند جناب آقای حمیدرضا برات زاده
 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

 سکاندار اجرایی و سرپرست فرمانداری قاینات
 که نشان از تعهد، کارآمدی و شایستگی های برجسته شما می باشد 

تبریک عرض می نماییم. سلامتی و توفیق روز افزون تان

 را از درگاه قادر متعال خواستاریم. 

دهیاری، شورای اسلامی و اهالی روستای تیغاب پسکوه قاینات

پدرم با شنیدن صدای فرزندانت 
 هرگز افسرده نخواهی شد 

با سمعک قائم آرامش به دیگران هدیه دهید.

جناب آقای دکتر احمد لامعی گیو
با اهدای نیکوترین تحیات؛ انتخاب شایسته حضرتعالی

 از سوی وزیر محترم علوم، تحقیقات و فناوری به سمت

 سرپرست دانشگاه بیرجند
، بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی  های  برجسته شما در صحنه های  مهم

 خدمت صادقانه به نظام علمی و نویدبخش بالندگی بیش از پیش و تقویت 
فضای دانش و بینش در آن مرکز علمی است . همچنین از زحمات 

 جناب آقای دکتر احمد خامسان در دوران تصدیشان کمال تشکر و قدردانی را داریم . 

مدیریت شعب بانک تجارت خراسان جنوبی

        “دهه فجر آئینه ای است که خورشید اسلام 
در آن درخشید و به ما منعکس شد. “     

  مقام معظم رهبری )مدظله العالی(
جشن انقلاب سرآغاز تجلی فصلی دیگر از افتخار، عزت و سربلندی ملتی 
است که با مشت های گره کرده و گام های استوار به ثمر رسید و هم اکنون 
با نقش والای “ ولایت فقیه و رهبری” در صیانت از اهداف و آرمان های 
انقلاب، نهضتی امید بخش در سراسر جهان در جریان و حرکت است که 
تلالو آن امروز مرزهای جغرافیایی را درنوردیده است. اینجانب با گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی و آرزوی علو درجات برای روح پر فتوح بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و 
تجدید بیعت با آرمان های انقلاب، سالگرد چهل و سه سالگی پیروزی انقلاب اسلامی را به همه فجر آفرینان و 
مردم مومن و انقلابی به ویژه مردم عزیز استان خراسان جنوبی تبریک و تهنیت عرض نموده  عزت، سربلندی و 

موفقیت نظام مقدس  جمهوری اسلامی را از خداوند سبحان خواستارم.
مرتضی صفدری زاده

 رئیس سازمان منطقه ویژه اقتصادی استان خراسان جنوبی
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بهره برداری از ۵۴ پروژه شهرستان فردوس در دهه فجر

فرماندار فردوس از افتتاح ۵۴ پروژه خدماتی و عمرانی در این شهرستان با اعتبار ۷۳ میلیارد و ۳۳۶ میلیون 
تومان در دهه فجر خبر داد. حلاج مقدم گفت: این تعداد پروژه با اعتباری بالغ بر ۷۳ میلیارد و ۳۳۶ میلیون 
تومان به بهره برداری خواهد رسید که زمینه اشتغال ۲۵۴ نفر را فراهم می کند.

سرمقاله

مشاوران یا هدایت گران 
عرصه های مدیریتی استان؟

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( دقیقاً متوجه می شوم که در مقاطعی از تاریخ، 
حاکم وقت، فرماندار، شهردار یا حتی در سالهای اخیر، استانداران و بالاتر از 
آنها، هیچکاره بوده اند و این مشاوران بوده اند که یا مستقلًا مشورت می داده 
اند و یا مشورت های تکلیف شده را به سمع و نظر مقام مربوطه می رسانده 
اند و البته گاه با لطایف الحیلی به او تحمیل کرده و شاید هم در پستوها، 
چیزکی به عنوان مواجب و حق العمل می گرفته اند! لذا من قبل ترها هم 
بر این عقیده بودم و البته هنوز هم هستم که بعضی از مدیران و مقامات 
ضعیف، به صورت نیابتی و از طریق مشورت مشاوران، مدیریت و هدایت می 
شوند و خواهی نخواهی به سمت و سویی که افراد خاص و یا جریان های 
خاص تمایل دارند، می روند و یا برده می شوند! این مدیریت و هدایت نیابتی 
البته شاید همیشه هم چیز بدی نباشد. اما وقتی سه مؤلفه ی ضعیف بودن 
یک مدیر، ناآشنا و خالی الذهن بودن او با جغرافیای یک منطقه و همچنین 
عدم آشناییش با جامعه شناسی و روانشناسی مردم یک منطقه به آن اضافه 
شود، نه تنها پیامدهای خوبی نخواهد داشت، بلکه به یک فاجعه ی مدیریتی 
منجر خواهد شد. متأسفانه به دلیل نجابت های تعارف گونه مردم این دیار 
و خالی کردن همیشگی صحنه )چه با توافق و چه با اجبار(، همیشه نقش 
»مشاوران ناآشنا و کارنابلد« در مدیریت منطقه به شدت پررنگ بوده است. 
این کمترین، دهها مصداق از خیانت ها و اعمال و رفتارها و مشورت هایی 
از برخی مشاورین در این استان سراغ دارد که در سالهای قبل در سطوح 
مدیریتی مختلف این استان، به پس رفت های متعدد و پیامدهای عجیب و 
غریبی منجر شد که زبان از گفتن برخی از آنها شرم و قلم از نوشتن حتی 
بخشی از آنها بیم دارد. و البته دهها مصداق از خدمت ها، مشاوره های به 
موقع و دقیق و پیشنهادهای ارزنده ای هم در حافظه ی تاریخی همه ی ما 
در این استان ثبت شده که در این سالها به مدیران استان در سطوح مختلف 
ارائه شده و قطعاً مسیر توسعه استان را پرطراوت و موانع را کمتر و فاصله ها 
را برای رسیدن به مقصد، کوتاه تر و راه عبور از موانع را سهل تر کرده است. 
آقای »ویلیام گلسر« مبدع یک تئوری مهم به نام تئوری انتخاب است. او در 
بخشی از این تئوری می گوید: »تنها فردی که می توانیم رفتارش را کنترل 
کنیم خود ما هستیم«. مدیران ما در استان خیلی باید مراقب باشند.ما خیلی 
وقت ها نمی توانیم رفتارها دیگران را کنترل کنیم اما می توانیم خودمان 
بیشتر از مشاوران، جلوتر از آنها و بهتر از آنها ببینیم، بیندیشیم و تصمیم 
بگیریم.مشورت ها خیلی وقت ها بیش از آنکه »مشورت« باشند، نوعی 
»هدایتند« و خیلی وقت ها، »تصمیم هایی« که به درست یا به اشتباه بر 
اساس یک مشورت گرفته می شوند،  به »نمادهایی« از شخصیت مدیریتی 
و نوع نگاه ما به جریان های سیاسی و اجتماعی و ارزشی جامعه بدل می 
شوند. باور کنید من دیده ام و شنیده ام که سالها از رفتن یک مدیر گذشته، 
اما هر بار که مردم این استان از کارهای خوبی و بدش صحبت به میان آورده 
اند، گفته اند یا شنیده اند که : » به خاطر مشاورانی بود که اطرافش حضور 
داشتند!« خراسان جنوبی ها، شاید کم حرف و کم گوی و کم خواه باشند، اما 

حافظه تاریخی بسیار قوی و مسلطی دارند. 
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09۳0۴9۴۳8۳1 ارسال بفرمایید(

با  مراسمی  در  گذشته  روز  صداوسیما- 
حضور نماینده ولی فقیه در استان، مردم و 
مسئولان در نقاط مختلف خراسان جنوبی، 
یوم ا... 1۲ بهمن ماه، سالروز ورود تاریخی 
امام خمینی )ره( گرامی داشته شد و بار دیگر 
با آرمان های امام راحل و ارزش های انقلاب 
اسلامی تجدید پیمان شد. حجت الاسلام 
نوفرستی، سخنران مراسم محوری 1۲ بهمن 
در بیرجند گفت: بنا به فرموده امام راحل برای 
اولین بار در نوع نظام سیاسی ایران، مسأله 
جمهوری اسلامی مطرح شد که متکی به 
آرای مردم است. وی با اشاره به بیانیه گام 
دوم انقلاب افزود: ۴۳ سال از پیروزی انقلاب 
اسلامی گذشته و رهبر معظم انقلاب در چله 

انقلاب فرمودند اکنون در مرحله خودسازی، 
جامعه سازی و تمدن سازی هستیم. حجت 
الاسلام نوفرستی گفت: مسیر حق بر دل ها 
اثر می گذارد، چون حق است و این نهضت 
بزرگ دینی با قدرت و شکوه پا به میدان 
گذاشت و چارچوب های مادی را شکست 
و دین و دنیا را کنار هم مطرح کرد. وی 
افزود: انقلاب اسلامی توانست جریان بلوک 
شرق را در هم بشکند و امروز صدای در هم 
شکسته شدن قدرت آمریکایی ها به گوش 
می رسد. برگزاری رژه موتوری و خودرویی و 
گلباران تمثال بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی 
و عطرافشانی و غبارروبی گلزار شهدا و ادای 
های  برنامه  دیگر  از  هم  شهدا  به  احترام 

شهرستان های  سایر  در  بود.  گذشته  روز 
خراسان جنوبی نیز مراسم  مختلفی به منظور 

امام  ورود  سالروز  بهمن   1۲ گرامیداشت 
خمینی )ره( به کشور برگزار شد.

آغاز آیین های چهل و سومین فجر انقلاب در استان

تعطیلی  مدارس
در شهر ستان های با 
وضع نارنجی و قرمز

سه  مدارس  تحصیلی  مقاطع  تمامی 
شهرستان با موافقت استاندار به مدت 
بهداشتی  معاون  شد.  تعطیل  روز   1۴
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند اعلام کرد: 
با توجه به وضع همه گیری کرونا و برابر 
تصمیمات ستاد استانی و موافقت استاندار 
آموزش در مهدکودک ها و تمامی مقاطع 
تحصیلی ابتدایی ، متوسطه اول و دوم 
و  نارنجی  بندی  بارنگ  شهر های  در 
قرمز فعلا به مدت دو هفته )1۴ روز( 
برای پیشگیری از همه گیری و انتقال 
باشد. غیرحضوری  کرونا   ویروس 

در  گیری  تصمیم  افزود:  زاده  مهدی 
خصوص ادامه فعالیت آموزشی بعد از 
مدت تعیین شده بسته به شرایط بیماری 
دارد. هم اکنون شهرستان فردوس در 
وضع قرمز کرونایی و بیرجند و طبس 

در وضع نارنجی قرار دارد.

اعطای تسهیلات
 نوسازی در بافت های 

فرسوده استان
بازآفرینی  و  ریزی مسکن  برنامه  اداره  رئیس 
شهری راه و شهرسازی گفت: به منظور تقویت 
ساکنان  تشویق  و  مردمی  نوسازی  جریان 
سقف  شهری  ناکارآمد  و  فرسوده  بافت های 
تسهیلات مشارکت مدنی )دوران ساخت( در 
به ازای  ناکارآمد شهری،  و  فرسوده  بافت های 
هر واحد مسکونی تولید شده در شهر ها تا سقف 
80 میلیون تومان تعیین شده و با انعقاد قرارداد 
عاملیت با بانک مسکن نرخ سود این تسهیلات 
9 درصد محاسبه می شود. اله پور افزود: علاوه  
بر این، از محل تسهیلات بدون سپرده بانک 
مسکن با نرخ سود 18 درصد، ۴0 میلیون تومان 
و اوراق گواهی حق تقدم با نرخ سود 1۶ درصد 
پرداخت  تومان  میلیون   ۲0 سقف  تا  حداکثر 
می شود. وی گفت: همچنین سقف تسهیلات 
ودیعه اسکان موقت در تفاهم نامه منعقد شده 
با صندوق کارآفرینی امید تا سقف ۴۵ میلیون 

تومان افزایش  یافته است.

 افراد فاقد هر گونه بیمه درمانی
رایگان بیمه سلامت می شوند

خراسان  سلامت  بیمه  مدیرکل 
طرح  عمومی  فراخوان  از  جنوبی 
سلامت  بیمه  همگانی  پوشش 
گونه  هر  فاقد  افراد  برای  رایگان 
بیمه درمانی خبر داد. اربابی افزود: 
هم استانی ها در صورت سکونت 
در شهر یا روستا و نداشتن هیچ 
گونه بیمه درمانی می توانند از طرح 
پوشش بیمه سلامت که به صورت 
رایگان ارائه می شود،برخوردار شوند. 
به گفته وی، افراد پس از بیمه شدن و انتخاب پزشک خانواده می توانند از 
مزایای این طرح مانند آزمایشگاه، رادیولوژی و داروخانه استفاده کنند. با آغاز 
به کار طرح تحول سلامت در سال 9۳ نیز مقرر شد پوشش بیمه رایگان برای 
ایرانیان محقق شود. اربابی گفت: با تشکیل پرونده سلامت برای بیمه شده، 
بیماری هایی مانند دیابت و فشار خون به موقع شناسایی می شود و بیمه شدگان 
می توانند با نظر پزشک خانواده از خدمات تشخیصی، تخصصی و درمانی به 
صورت سرپایی و بستری استفاده کنند. به گفته اربابی، متقاضیان می توانند 
bimehsalamatiranian.ir آدرس  به  خود  بیمه ای  پوشش   برای 

 و یا دفاتر پیشخوان طرف قرارداد مراجعه کنند.

جلیلی: از  برجام خارج شویم، بعد با آمریکا
 مستقیما  مذاکره کنیم

به گفته یک منبع آگاه سعید جلیلی در نامه به رهبری از نقد صرف 
برجام فراتر رفته و خواستار این شده است که ایران از برجام خارج 
شود و غنی سازی را تشدید کند. جلیلی همچنین پیشنهاد داده که 
سطح غنی سازی   بالا رود و حتی به »90 درصد« برسد! بنا به 
ادعای این منبع آگاه، جلیلی پیش بینی کرده که پس از این مرحله، 
»ایران باید وارد مذاکره مستقیم با ایالات متحده شود و امتیازات 

لازم و رفع تحریم ها را آنجا از آمریکا بگیرد.

رئیسی و همکارانش دولت را نمی شناسند 

وزیر سابق نفت درباره عملکرد ۶ ماهه دولت سیدابراهیم رئیسی 
گفت: اوایل دولت سیزدهم بیان کردم »نه آقای رئیسی و نه 
همکارانش دولت را نمی شناسند و حداقل یک سال طول می کشد 
که دولت را بشناسند«. الان ۶ ماه گذشت و آن حرف سر جایش 
هست. غرضی اضافه کرد:  امروز مشاهده می کنیم برخوردهایی 
که می کنند نشان از آن است که آنها دولت و مجموعه احکام حاکم 

بر دولت را نمی شناسند. 

خوشحالیم دوره توی دهان کشورهای
 دنیا زدن، پایان یافته است  

نوری قزلچه، نماینده مجلس گفت: خیلی خوشحالیم از اینکه از 
اعتراضات و راهپیمایی های بعضی افراد در خیابان ها، بزرگراه ها، 
و آن زدن و خرد کردن دهان  این  دادن ها، توی دهان  شعار 
احساس  و  بسیار خوشحالیم  نیست،  خبری  دیگر  کشورهای 
می کنیم یک حرکت مدنی خوب در کشور جاری است و همه، 

دولت را حمایت می کنند تا در مسیر دیپلماسی موفق باشد. 

ما قدرت جهانی هستیم، نباید آمریکا را تحویل بگیریم     

عباسی، رئیس سابق انرژی اتمی با بیان اینکه اکنون قدرت جهانی 
هستیم، گفت: الان آمریکا قدرت ما را در منطقه و تاثیر ما را در 
جهان دیده و آن ها علاقه مندند با ما مذاکره کنند. وقتی اصرار 
می کند یعنی آن ها در موضع ضعف هستند و ما در موضع قدرت 
هستیم. وی افزود: اول آمریکایی ها باید بپذیرند کنار پنج کشور 
دیگر عضو برجام بنشینند این یعنی اول باید به تعهدات شان عمل 

کنند، وگرنه مذاکره مستقیم هیچ فایده ای ندارد. 

نه شرقی و نه غربی، شعار اصلی انقلاب نبود

جلال میرزایی، فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: شعار نه شرقی 
و نه غربی، شعار اصلی انقلاب نبود، بلکه شعار اصلی انقلاب، 
استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی بود یعنی مردم بتوانند آزادانه 

بر سرنوشت خودشان حاکم باشند.

آیت ا... صافی گلپایگانی دارفانی را وداع گفت

آیت ا... لطف ا... صافی گلپایگانی از مراجع تقلید در قم روز گذشته 
دارفانی را وداع گفت. در پی درگذشت این مرجع شیعه رهبر انقلاب 
و بسیاری از شخصیت های کشوری و لشکری پیام تسلیت صادر 
کردند و هیئت دولت نیز عزای عمومی اعلام کرد. پیکر این مرجع 

در نجف اشرف به خاک سپرده خواهد شد.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی درجه یک 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

همیشه یک چیز خاص برای شما داریم!

شهـرخوراکی ها
پفیلا،پاستیل،لواشک وکلی دراژه خاص 

و خوراکی و جایزه
آدرس: بین مفتح ۴۵ و۴۷

۰۹۱۵۸۶۳۹۴۴۷ - حبیبی فر
 shahre.pofila

 ارسال بار به تمام 
نقاط کشور و بالعکس

 با بیمه و بارنامه

05632207409-09157258970

بین غفاری 7 و 9 - ایزدی 

حمل و نقل

 بیرجند بار نیسان 
 نیسان-  ایسوزو- خاور

طعم واقعی عسل طبیعی را با قیمت مناسب 
در فروشگاه های عسل باقران بیرجند تجربه کنید

نشانی شعبه مرکزی: بیرجند، مفتح 2۹ ، پلاک ۶۸ تلفن:۰۹۱۵۳۶2۰۷۸۴ 
نشانی شعبه یک: بیرجند، بیست متری چهارم مدرس 

خلیل طهماسبی، پلاک ۷2  تلفن: ۰۹۱۵۱۶۰2۸۷۷ 
شعبه دو:  شهرک چهکند - بلوار خلیج فارس- نرسیده به تقاطع اول

 پلاک۱۱/۱   تلفن: ۰۹۱۵۹۶2۵۵۴۵

قابل توجه هم استانی های عزیز 

@bagheran.shop1
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 امام جمعه بیرجند: دهه فجر بازخوانی تاریخ نیست

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند گفت: دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی بازخوانی تاریخ نیست، بلکه تبیین وظایف روز است. حجت الاسلام 
 عبادی در دیدار مسئولان دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و جمعی از اساتید دوره دانش افزایی )طرح اندیشه اساتید( دانشگاه های خراسان جنوبی افزود: 

 در این ۴۳ سال با وجود توطئه های فراوان و فتنه های عظیم نیز دست غیب الهی آمده و انقلاب اسلامی را حمایت کرده است
راه را اشتباه نروید 

کم آبی با بارور سازی
ابرها حل نمی شود

هم  اصرار  خصوص  در  سلام.  با 
، ابرها  سازی  بارور  به  ها   استانی 
های  هسته  ما  منطقه  مشکل 
از  بودن  دور  بلکه  نیست،  تراکمی 
ابری  وقتی  است.  رطوبتی  منابع 
نیست چی رو می خواین بارور کنید، 
چه بسا که فرض محال بارور سازی 
 ابرها اثر عکس دارد و بارش طبیعی
طرح  اساسا  دهد،  نمی  رخ  هم 
ابرها نه تنها برای  باروری  موضوع 
اغلب  در  بلکه  جنوبی،  خراسان 
تعدیل  ندارد.  بازدهی  ایران  مناطق 
 آب و هوا منحصر به باروری ابرها
تگرگ  و  زدایی  مه  بلکه  نیست، 
زدایی و در کشوری مثل چین برای 
استفاده  مورد  برق  مصرف  کاهش 
نوع  سی  حدود  از  گیرد.  می  قرار 
پنج  فقط  ارتفاعی  ابر در سه طبقه 
بارش  میانگین  دارد.  بارش  ابر  نوع 
و  صد  جنوبی  خراسان  بلندمدت 
سیزده میلیمتره به طور قاطع باروری 
ابری که حالا روش اجرا و ارزیابی 
اثرات آن خود محل مناقشه و بحث 
دارد راه حل کمبود بارش و کاهش 
نیست.  استان  اثرات خشکسالی در 
باید سازگاری با اقلیم خشک نصب 
در دست  آنچه  از  گیرد.  قرار  العین 
داریم بهینه استفاده کنیم، در حالت 
ایده آل ده تا پانزده درصد بارش رو 
فرضا افزایش دادین تازه اگر در همه 
در  دارد  بارندگی  که  هایی  سامانه 
سال به درستی اجرا بشه که نمیشه. 
بارش صد و سیزده میلیمتر سالانه 
رو به صد و بیست و چهار میلیمتر 
نه  آیا مشکلی حل شده،  رسوندین 
رو  محیطی  زیست  مشکلات  تازه 
وقتی  طرفی  از  کردیم.  اضافه  هم 
تا چهل درصد نشت آب در شبکه 
انتقال آب شهری و روستایی وجود 
داره آیا منطقی هست که فرسودگی 
شبکه چیزی که می بینیم و پیش 
نکنیم،  برطرف  رو  ماست  روی 
روش  به  رو  آب  تبخیر  جلوی 
فکری  اگر  نگیریم.  مختلف  های 
برای جایگزینی کشت های آب برَ 
نداشته باشیم و... بریم به سمت اما 
و اگرهای باروری و این قصه ها...

آدرس رو اشتباه نریم.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

اجرای ۱۰۷۸ 

طرح  اشتغالزایی 

برای بانوان روستایی 

و سرپرست خانوار 
 ۱۰۷۸ سال،  ابتدای  از  برکت  بنیاد 
بانوان  اشتغالزایی  برای  طرح 
خانوار  سرپرست  زنان  و  روستایی 
است.  کرده  اجرا  جنوبی  خراسان 
فرمان  اجرایی  ستاد  کل  مدیر 
حضرت امام )ره( استان گفت: بنیاد 
اجرایی فرمان حضرت  برکت ستاد 
 ۱۴۰۰ سال  ابتدای  از  )ره(  امام 
بانوان  اشتغالزایی  حوزه  در  تاکنون 
خانوار  سرپرست  زنان  و  روستایی 
 ۱۰۷۸ استان  شهرستان  یازده  در 
بر  بالغ  اعتباری  با  اشتغالزایی  طرح 
اجرا کرده است.  تومان  میلیارد   ۵۳
موسوی افزود: از مجموع این طرح 
طرح،   ۲۰۸ نهبندان  اشتغالزا،  های 
 ۸۲ فردوس  طرح،   ۱۱۸ قاینات 
طرح، طبس ۸۱ طرح، سربیشه ۹۲ 
طرح، سرایان ۶۵ طرح، زیرکوه ۱۲۷ 
طرح، درمیان ۷۰ طرح، خوسف ۶۰ 
بیرجند ۱۱۵ طرح و بشرویه  طرح، 
۶۰ طرح اجرا شده است. وی گفت: 
تسهیلات خُرد اشتغالزایی خانگی تا 
هر  برای  تومان  میلیون   ۵۰ سقف 
طرح به بانوان پرداخت شده است. 
مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام )ره( استان گفت: این تسهیلات 
دامپروری،  شغلی  های  رسته  در 
تولید کیف و کفش  صنایع دستی، 
و پوشاک، باغداری، زراعت، صنایع 
تبدیلی، مشاغل فنی، آبزی پروری، 
دانش  های  طرح  و  طیور  گلخانه، 

بنیان اختصاص یافته است.

خبر خوب امروز

* سر آقای رئیسی سلامت که دستور 
داد ۴۸ ساعته باید برای تسهیل کار مردم 
دستورات بانکی اجرا گردد ولی آیا بقیه 
هم این نگاه رو دارند الان چند وقته که 
مسئولین رفتن فرودگاه و اظهار نگرانی از 
وضعیت پروازها کردن تا الان چه اتفاقی 
افتاده؟ اصلا آیا پیگیری هم شده آیا یک 
 دیدار با شرکت های هواپیمایی داشتند ؟

خودتون قبلا تو روزنامه زده بودین اگر 
کسی پرواز بخواد باید استاندار و معاونین 
و نمایندگان بلند بشن برن رئیس شرکت 
تو   گویا  اما  ببینن  رو  هواپیمایی  های 
استان ما فقط به اظهار نگرانی و بعد هم 

 چند مکاتبه بی اثر بسنده می شود. 
 * وقتی خود دولت اعلام می کند ۱۵
درصد روی قیمت میوه یا ۱۵درصد روی 
 لبنیات، هنوز می خواد گرانی حل بشه ؟ 
چه خبره ماست کیلوی ۱۰ تومان. سفره 
مردم خالی است نداریم کارگران بدبخت 
به نان ماست دل خوش بودن تخم مرغ 
دونه ای ۳ تومان ای خدا برس به فریاد 
ما کارگران و قشر ضعیف جامعه. فقط 
فرهنگیان و کارمندان و ارتشی و سپاهی 
حقوق عالی دارن قشر کارگر طبق قانون 
کار بخور نمیر سالی یک بار ۳۰ در صد 
روی حقوق میاد قیمت اجناس کشور 
اجناس.  روی  ۱۵درصد  ساعتی  هم 
خدایا اشک زن و بچه هامون درآمده 
اگه قانون کار سالی دو یا سه بار در سال 
حقوق اضافه کنه اونم ۷۰ تا ۸۰ درصد 
هنوز هم همسان سازی با این تورم  و 
گرونی ساعتی نیست بار خدایا برس به 
فریادمان. برای ما کارگران قشر زیر فقر 

 همسان سازی با تورم کنید.
* بیشتر سرقت های شهر بیرجند و 
ناامنی ها از همین کم توجهی مسئولین 
به افراد معتاد و هنجارشکن بر می گرده 
لطفا نیروی انتظامی و شهرداری تا هنوز 
شهر بیرجند هم بیش از این ناامن نشده 
فکر اساسی به حال امنیت و آسایش و 
شهر  خاموش  های  سرقت  پیگیری 

باشند!!!!

* حقوق ارتش و فرهنگیان روز سوم برج 
تمومه از بس همگی با قسط و وام زندگی 
میگذرونن. حقوق کارمند ثابت مونده باز 
از همه بدتر که گرونی مایحتاج زندگی 
در شهر ما از تهران و مشهد وحشتناک 
تره نه نظارتی، نه حس مسئولیتی در برابر 
شهروندان از سوی مسئولان دیده میشه 

خدا عاقبت ما رو ختم به خیر کنه.

 * دیروز رفتم یه شلوار بگیرم همونو پارسال
گرفتم صد و ده امسال گرفتم سیصد و  
 هشتاد مغازه دار می گفت از اول این
 دولت تا الان صدو پنجاه بعضا تا دویست

دولت  شعار  بود  این  شده  گرون  هزار 
مردمی تون یا شعار دولت انقلابی؟

* باید طرحی برای استفاده از مدیران 
مدیران  از  یا لااقل  و  اجرا شود  بومی 
چینی  مهره  به  دست  که  بومی  غیر 
همشهریان خود در استان ما نمی زنند 
و کفایت و لیاقت خدمت به مردم شریف 
حدود  شود.  استفاده  دارند  را  ما  استان 
بیست سال است که از دست مدیران 
مناطق خاص استان های همسایه  که 
در استان سمت های مهمی دارند و با 
لابی گری از سمت خراسان رضوی و 
مشهد تا کنون حمایت شده اند به ستوه 
آمده ایم حتی بعضا در شرف بازنشستگی 
همشهریان خود را در پست های کلیدی 
که منجر به جانشینی بجای خودشان 
می شود اقدام کرده اند و خوب هم در 
این موارد موفق بوده اند بارها اعتراض 
رساندیم  وقت  مسئولان  گوش  به  را 
ولی دریغ از گوش شنوا . حتی با سرمایه 
استان ما بهترین دوره های آموزشی را 
دیده و بلافاصله با کمک لابی های 
خود در استان ما و مشهد با سوابق بسیار 
کم از اینجا انتقال به مشهد گرفته اند و 
هزینه ای که باید صرف نیروهای جوان 
استان ما میشد صرف نیروهای پروازی 
سایر نقاط شد. این دست موارد باعث 
سرخوردگی نیروهای بومی شده که با 
وجود حضور در استان خودشان غریب 

افتاده اند و حق آنها ضایع شده است

* یکی از اعضای شورای شهر فرموده 
بودند که در دو ماه گذشته موضوعی 
در شورا مطرح نشده و فقط جواب نامه 
های مردم را می داده اند. فکر نمی 
جواب  برای  اشتباهه  روند  این  کنید 
نامه مردم دادن که یک کارمند هم 
می تونه جواب بده شما باید برای شهر 
و پیشرفت و حل مشکلاتش تصمیم   
بگیرین. برای اینهمه طرح نیمه تمام 

چه کردین؟  

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

از  پس  مسکن  ملی  اقدام  طرح  فارس- 
گذشت دو سال از مطرح شدن در خراسان 
جنوبی هنوز با مشکلاتی مواجه است. مسکن 
یکی از نیازهای اساسی هر فرد برای زندگی 
بوده، اما در سال های اخیر به دلیل افزایش 
قیمت بیش از حد مسکن، مصالح ساختمانی، 
آهن آلات و غیره ساخت و خرید مسکن 
بسیار دشوار شده است. دولت های یازدهم 
مسکن  حوزه  در  خاصی  اقدام  دوازدهم  و 
انجام نداد و اواخر سال ۱۳۹۸ بحث اقدام 
ملی مسکن در کشور مطرح شد، طرحی 
که شرایط بسیار سخت و تسهیلات گران 
قیمت با درصد سود بسیار زیادی داشت. این 
طرح به صورت گروه ساز بوده و متقاضیان 
خودشان باید اقدام به ساخت کنند و با تمامی 
این شرایط سخت طرح اقدام ملی مسکن 
افرادی که فاقد مسکن بودند با هزاران امید 
و آرزو در سامانه تعریف شده ثبت نام کرده و 
منتظر تأیید یا رد شدن بودند. حال پس از 
گذشت حدود دو سال از این طرح متقاضیان 
ادعا می کنند اقدام خاصی در حوزه ساخت 

مسکن اتفاق نیفتاده است.

طرح ملی مسکن 
کارشناسی نشده بود

رضا رحمانی یکی از متقاضیان مسکن ملی 
در بیرجند اظهار کرد: طرح اقدام ملی مسکن 
طرحی بسیار سخت و غیر کارشناسی بوده و 
به نظر می رسد دولت قبل فقط برای اینکه 
مردم نگویند برای مسکن کاری انجام نشد، 
این طرح را کلید زد. وی افزود: در این طرح 
ابتد ۴۰  متقاضی  باید  شدن  خانه دار  برای 
میلیون تومان آورده اولیه داشته باشد و وام 
در نظر گرفته شده با ۱۸ درصد سود بوده 
که بسیار زیاد است. این متقاضی عنوان کرد: 
گروه ساز بودن این طرح از دیگر معایب آن 
بود، چرا که به تفاهم رسیدن و هماهنگ 
کارها  همزمان  انجام  برای  نفر  پنج  بودن 
بسیار  اولیه  پرداخت هزینه های مربوطه  و 
سخت است. رحمانی گفت: اگر این طرح به 
انبوه سازان برای ساخت داده می شد بسیار 
خوب بود، چرا که ابتدای مطرح شدن این 
طرح متری حداقل با ۴ میلیون تومان قابل 
اجرا بود اما هم اکنون با افزایش تورم متری 
وی  دارد.  هزینه  تومان  میلیون   ۸ حداقل 
خاطر نشان کرد: هم اکنون در بهترین نقطه 
بیرجند می توان یک واحد مسکونی  شهر 
در  کرد  خریداری  تومان  میلیون   ۶۰۰ با 
صورتی که اگر تمام مشکلات طرح اقدام 
ملی برطرف شود و کار ساخت آغاز گردد، 
هر واحد حداقل ۸۰۰ میلیون تومان برای 

متقاضی تمام خواهد شد.

چرا به انبوه ساز ندادند

صدور  برای  اینکه  بیان  با  متقاضی  این 
شهرداری  و  شهرسازی  و  راه  بین  پروانه 
اختلاف است، گفت: راه و شهرسازی ۴۰ 
میلیون تومان آورده اولیه متقاضی را برای 
است.  کرده  استفاده  زمین ها  آماده سازی 
تأمل در مورد طرح  قابل  افزود: نکته  وی 
پیمانکاران  بود که  این  ملی مسکن  اقدام 

می گویند این طرح مشکل دارد و انبوه سازان 
ادعا می کنند ابتدای طرح ما گفتیم حاضر 
به ساخت به صورت انبوه هستیم اما راه و 
شهرسازی قبول نکرد. رحمانی یادآور شد: راه 
و شهرسازی ادعا کرده انبوه سازان واحدها را 
خوب نمی سازند در حالی که می توان نسبت 
به کار انبوه سازان نظارت داشت. این متقاضی 
بیان کرد: به نظر می رسد آمارهایی که در 
اعلام  کار  آغاز  و  اراضی  آماده سازی  مورد 
می شود واقعیت نداشته باشد، چراکه در شهر 

بیرجند در محدوده در نظر گرفته شده اقدام 
خاصی مشاهده نمی شود .

اختلاف راه و شهرسازی
  با شهرداری

مسکن  متقاضیان  از  دیگر  یکی  رضایی   
ملی در بیرجند در گفتگو با فارس، اظهار 
کرد: اختلاف راه و شهرسازی با شهرداری 
بر سر صدور پروانه ساختمانی از مشکلات 
طرح مسکن ملی است. وی افزود: شهرداری 
باید برای صدور پروانه ساختمانی ۵۰ درصد 
تخفیف در نظر بگیرد در حالی که ۲۵ درصد 
تخفیف بیشتر در نظر گرفته نمی شود. این 
متقاضی بیان کرد: گفته شده در این طرح 
افراد پالایش شده و به درخواست متقاضیان 
واقعی و فاقد مسکن پاسخ داده شده در حالی 
که برخی از افرادی که دارای خانه هستند 
برای فرزندان خود اقدام به ثبت نام کرده و به 
واسطه توانایی مالی که دارند مشکلی متوجه 
بهتر است  یادآور شد:  نیست. رضایی  آنها 
در این خصوص شفاف سازی انجام و برای 

متقاضیان واقعی فاقد مسکن اقدام شود.

پاسخ های مدیرکل راه و شهرسازی

خراسان جنوبی  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
اظهار کرد: ۴۰ میلیون تومانی که از متقاضی 
دریافت شده از ابتدا هزینه آماده سازی بوده 
است. داعی افزود: زمان ثبت نام در سامانه 
وقتی متقاضی قسمتی که نوشته شده من 
با شرایط موافق هستم را تیک می زند باید 
متن را دقیق بخواند، چرا که در سایت نوشته 
متقاضی  از  ابتدا  آماده سازی  هزینه  شده 
دریافت می شود. مدیرکل راه و شهرسازی 

از  برخی  اینکه  کرد:  بیان  خراسان جنوبی 
متقاضیان عنوان می کنند چرا از ۴۰ میلیون 
تومان آنها برای آماده سازی استفاده می شود، 
باید بدانند این مبلغ از ابتدا برای هزینه های 
نبوده  دیگری  مورد  برای  بوده  آماده سازی 
متقاضیان  اینکه  مورد  در  داعی  است. 
انبوه سازان داده  عنوان کردند چرا طرح به 
نشده، عنوان کرد: در مقطعی که ما اقدام 
ملی را آغاز کردیم گروه های ساخت بود و 
همین متقاضیانی که هم اکنون می گویند 

چرا به انبوه ساز ندادید؟ آن موقع می گفتند 
چرا گروهی نمی دهید؟ همه متقاضی بودند 
خودشان بسازند. وی اظهار داشت: گروه ساز 
بودن طرح اقدام ملی و سایر شرایط این طرح 
کشوری بوده و خراسان جنوبی هیچ طرح و 
برنامه ای مختص استان ندارد. مدیرکل راه و 
شهرسازی خراسان جنوبی گفت: تنها تفاوت 
این بوده که در بیرجند گروه ها پنج نفره بوده 
اما در برخی شهرها از جمله نهبندان و طبس 
به دلیل فرهنگی که دارند و تراکم جمعیتی 
کمتر گروه های دو نفره در نظر گرفته شده 
است. داعی بیان داشت: اختلاف بین راه و 
شهرسازی با شهرداری برای صدور پروانه 
نیز برطرف شده و مشکلی وجود نداشته و 
امکان دریافت پروانه برای متقاضیان وجود 
دارد. وی افزود: آماده سازی در شهر بیرجند 
در حال انجام و مشخصات کف و برَ زمین 

نیز مشخص است.

قرار نبود ما خانه را بسازیم

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان  جنوبی 
عنوان کرد: دوستان گروه ساخت باید بروند 
تحویل  را  زمین  گرفته،  را  ساخت  پروانه 
داعی  کنند.  ساخت  به  شروع  و  بگیرند 
شهرسازی  و  راه  نبوده  قرار  کرد:  اظهار 
باید  متقاضیان  خود  بسازد  را  مسکن ها 
این کار را انجام دهند. وی با بیان اینکه 
حدود دو سال از طرح اقدام ملی می گذرد، 
اضافه کرد: در این مدت پیام های زیادی 
از سوی متقاضیان داشتیم که ۴۰ میلیون 
تومان چه می شود و سؤالات مشابه این، 
که به همه پاسخ داده شده است. مدیرکل 
گفت:  خراسان جنوبی  شهرسازی  و  راه 

که  را  ساخت  مجری  ساخت  گروه های 
از نظام مهندسی استان صلاحیت داشته 
باشند انتخاب و به راه و شهرسازی معرفی 
می کنند و بعد قرارداد منعقد می شود. داعی 
بیان کرد: طرح نهضت ملی مسکن را اگر 
به  احتمالا  به تفاهم برسند  انبوه سازان  با 
گروهی  قالب  در  دیگر  و  بدهند  انبوه ساز 
حال  در  اینکه  ضمن  شد،  نخواهد  داده 
نداریم،  ملی  اقدام  نام  به  طرحی  حاضر 
اقدام ملی، نهضت ملی و  از  بعد  چرا که 

بعد جهش مسکن مطرح و ثبت نام شد، اما 
در حال حاضر همه طرح ها با یک عنوان 
پیگیری  و  مطرح  مسکن”  ملی  “نهضت 

می شود.  

آخرین وضع جهش مسکن
در خراسان جنوبی

طرح،  این  وضع  آخرین  مورد  در  وی 
گفت: از مجموع ۴۰۰ هزار واحد مسکونی 
 ابلاغی طرح اقدام ملی در سراسر کشور ،

هزار   ۲ خراسان جنوبی  استان  سهمیه 
و  راه  مدیرکل  است.  بوده  واحد   ۴۵۰ و 
و  افزود:  هزار  خراسان جنوبی  شهرسازی 
۳۸۳ واحد در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار 
زیر  شهرهای  در  واحد  و ۶۷  و  هزار  نفر 
۱۰۰ هزار نفر بوده است. داعی بیان کرد: 
سهمیه  وجود  با  جنوبی  خراسان   استان 
بالای  شهرهای  در  واحد   ۱۳۸۳ ابلاغی 
۱۰۰ هزار نفر، اراضی برای بهره مندی ۳ 
هزار و ۷۲۷ واحد به مساحت ۳۶ هکتار را 
تأمین کرده که تا مهر ماه ۱۴۰۰ تعداد ۳ 
هزار و ۲۲۷ واحد دارای قرارداد ساخت نیز 
می باشد. وی عنوان کرد: در شهرهای زیر 
۱۰۰ هزار نفر نیز اراضی به میزان ۵۰.۵ 
هکتار جهت ساخت ۳ هزار و ۴۱۶ واحد 
تأمین شده که درحال حاضر در شهرهای 
واحد  و ۵۲۳  هزار  نفر، ۲  هزار  زیر ۱۰۰ 
دارای قرارداد ساخت می باشد و در سطح 
استان خراسان جنوبی تعداد ۲ هزار و ۷۷ 
واحد وارد فاز اجرا شده است. مدیرکل راه 
کرد:  اظهار  خراسان جنوبی  شهرسازی  و 
تعداد ۲۸۲  اعلام شده  اقدامات  بر  علاوه 
کمیته  مددجویان  بهره مندی  واحد جهت 

امداد اراضی به صورت رایگان واگذار شده 
در سطح  هکتار  میزان حدود ۳.۷  به  که 

استان می باشد.
در  نفر  و ۸۹  هزار  تعداد ۱۵  گفت:  داعی 
ثبت نام  مسکن  ملی  اقدام  طرح  سامانه 
کردند که از این تعداد ۵ هزار و ۹۷۰ نفر 
واجد شرایط طرح اقدام ملی شناخته شده 
و ۵ هزار و ۹۷۰ نفر تاکنون اقدام به افتتاح 
حساب در بانک مسکن کرده و تعداد ۵ هزار 

و ۱۴۰ نفر اقدام به واریز وجه کردند. 
در سطح  در حال حاضر  عنوان کرد:  وی 
اتمام  مرحله  در  واحد  و ۷۷۰  استان  هزار 
تعداد  و  اسکلت  واحد   ۸۹۶ و  فونداسیون 
۳۴۸ واحد در مرحله اجرای سقف  می باشد 
و تعداد ۲ هزار و ۱۴۰ واحد مستقر در سایت 
اخذ  مرحله  در  بیرجند  شهر  هکتاری   ۲۷
راه و شهرسازی  پروانه می باشد. مدیرکل 
نیز  بیرجند  در شهر  افزود:  خراسان جنوبی 
تاکنون ۷ هزار و ۱۲۲ متقاضی در سامانه 
ثبت نام کرده اند که از این تعداد ۲ هزار و 
۳۷۶ متقاضی تأیید نهایی شده اند و اراضی 
تخصیصی در شهر بیرجند تاکنون ۳ هزار و 
۲۲۷ واحد بوده، ۶۰ واحد دارای ۶۳ درصد 
پیشرفت  درصد   ۱۵ دارای  واحد   ۷۲۰ و 
نهضت  مورد  در  داعی  می باشد.  فیزیکی 
ملی، گفت: در حال حاضر در سطح استان 
نفر  و ۷۱۳  هزار  تعداد ۴۴  خراسان جنوبی 
در ۳۱ شهر در سامانه ثبت نام اولیه کردند 
که در حال پالایش و بررسی واجد شرایط 
بودن می باشد. وی بیان کرد: از این تعداد 
۱۸ هزار ۶۵۹ نفر مربوط به شهر بیرجند 
به جز در شهر  می باشد و در حال حاضر 
بیرجند در سایر شهرهای استان جانمایی 
اراضی جهت تأمین زمین طرح نهضت ملی 
مسکن صورت پذیرفته است. مدیرکل راه و 
شهرسازی خراسان جنوبی خاطر نشان کرد: 
همچنین از این تعداد ۲ هزار و ۷۸۰ مجرد 

بین ۲۳ تا ۴۵ سال سن ثبت نام کرده اند.

اختلاف راه و شهرسازی 
با شهرداری برطرف شد

شهردار بیرجند نیز اظهار کرد: شورای شهر 
برای صدور پروانه ۲۵ درصد تخفیف در نظر 
گرفته و ۲۵ درصد را منوط به پرداخت تعهدات 
دولت کرده است؛ در قالب یک چک تعهد از 
افراد متقاضی گرفته شده است. بهترین افزود: 
اگر دولت به تعهدات خودش در بازپرداخت 
این تخفیف عمل کند این چک به صاحب 
برگشت داده خواهد شد. شهردار بیرجند بیان 
کرد: عملا شورای شهر ۵۰ درصد تخفیف 
را پیش بینی کرده است. بهترین گفت: این 
مسئله در شورای شهر بررسی شده و با توجه 
به قوانین جهش مسکن ملی که ابلاغ شده 
همان ۳۰ درصدی که در قانون پیش بینی 

شده مورد تصویب قرار گرفته است. 
وی اظهار کرد: ان شاءا... بعد از طی مراحل 
بیرجند  این مصوبات در شهرداری  قانونی 
مانند  نیز  بیرجند  در  و  شد  خواهد  اجرایی 
دیگر شهرهای کشور ۳۰ درصد تخفیف را 
در پروانه های جهش مسکن ملی را خواهیم 

داشت.

آخرین وضع مسکن ملی در خراسان جنوبی 

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهرستان فردوس
 پیرو آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی منتشره و به 
موجب ماده 1۳ آیین نامه قانون مذکور و ماده 14 قانون ثبت تحدید حدود اختصاصی املاک ذیل بدین شرح انجام 

خواهد شد؛ شماره فرعی از یک- اصلی اراضی بلده بخش یک فردوس 
1- پلاک 1۰۶۵ فرعی از 1- اصلی آقای علی جلاء ششدانگ یک باب منزل مسکونی 

2- پلاک 2124۳ فرعی مفروز از 14۳۸فرعی از 1- اصلی آقای امیر مالداری ششدانگ یک باب ساختمان مشتمل بر قطعه زمین متصل 
۳- پلاک 21244 فرعی مفروز از 419۰ فرعی از 1- اصلی موسسه خیریه امام زمان )عج( فردوس ششدانگ یک باب منزل مسکونی 
4- پلاک 2124۵ فرعی مفروز از 419۰ فرعی از 1- اصلی موسسه خیریه امام زمان )عج( فردوس ششدانگ یک باب ساختمان انباری 
۵- پلاک 2124۶ فرعی مفروز از 419۰ فرعی از 1- اصلی موسسه خیریه امام زمان )عج( فردوس ششدانگ یک باب منزل مسکونی 
۶- پلاک 2124۷ فرعی مفروز از 14۳۸ فرعي از 1 - اصلی خانم راضیه سادات منوری ششدانگ یک باب ساختمان و زمین متصل 

 که در مورخه 1400/12/08 عمليات تحدید انجام خواهد شد
۷- پلاک 2124۸  فرعی مفروز از 1۶۷۰ فرعی از 1- اصلی آقای محمد رضا عباسی راد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۸- پلاک 21249 فرعی مفروز از 1۰۵۳ فرعی از 1- اصلی آقای رضا قلی زاده جزین ششدانگ یک باب مغازه 
9- پلاک 212۵۰  فرعي مفروز از 4۵۸۵  فرعی از 1- اصلی آقای جواد جلاء ششدانگ یک باب باغ منزل 

1۰-پلاک 21۳۰۷ فرعی مفروز از ۸9۷ فرعی از 1- اصلی خانم ها طیبه و طاهره جمالی هر کدام به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی 

شماره فرعی از ۳- اصلی اراضی خداوندی بخش یک فردوس
 پلاک 1244 فرعی مفروز از ۶۸۶ فرعی از ۳- اصلی آقای محسن شامرادی و غیره ششدانگ یک باب منزل مسکونی

که در مورخه 1400/12/09 عمليات تحدید انجام خواهد شد
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در 
روز مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند؛ مطابق 
ماده 1۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند؛ مطابق ماده 2۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود 
پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت ، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک 
ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر این 
صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و اداره 

ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.    تاریخ انتشار : 1400/11/13 
محمود جهانی مهر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس

 شست و شوی انواع البسه، پتو، روفرشی، روکش اتومبیل، پرده توری 
و کرکره )باز و بست رایگان( هر 5 پتو یکی رایگان
  برای اولین بار با دستگاه مخصوص در خراسان جنوبی

 میدان 7 تیر - جنب خرازی تهران                      09157212188-32455435

)به صورت شبانه روزی (خشکشویی و رنگرزی باران پيک رایگان

قابل توجه متقاضیان
  طرح های حمایتی مسکن

 آن دسته از متقاضيانی که پيامک تحویل مدارک 
را دریافت کرده اند، جهت ادامه فرآیند ثبت نام با همراه داشتن 

مدارک هویتی به آدرس ذیل مراجعه فرمایند 
میدان شهدا - پشت بانک صادرات )ساختمان آوا (- پیشخوان آوا

32234532

ضمنا عزیزانی که ثبت نام  انجام نداده اند کماکان سامانه باز بوده 

و می توانند با مراجعه به دفتر نسبت به ثبت نام اقدام فرمایند.



فناوری اطلاعات

ترفندهایی برای افزایش سرعت اندروید

کاربران سامسونگ می توانند به قسمت تنظیمات 
سرویس  اجرای  با  و  رفته  گوشی  از  مراقب  و 
بهینه سازی به سرعت فضا آزاد کنند. گوشی های 

شیائومی یک اپلیکیشن پاکسازی دارد که کار مشابه 
 File by را انجام می دهد. می توانید از اپلیکیشن
Google استفاده کنید تا سریعا کش اپلیکیشن 
)حافظه پنهان(، تصاویر تکراری، فایل های بزرگ 
و فایل های رسانه ای ناخواسته را پاک کنند. برای 
توصیه های بیشتری می توانید دستورالعمل های 
ذیل برای آزادسازی فضای ذخیره سازی در گوشی 
اندرویدی را دنبال کنید. و اگر استفاده زیادی از 
واتساپ  دارید، می توانید فایل های رسانه ای واتساپ 
را پاک کنید تا فضای ذخیره سازی ارزشمند گوشی 
خود را آزاد کنید. حذف اپلیکیشن های قدیمی و 
بدون استفاده در دستگاه اندرویدی مستقیما روی 
عملکرد آن تاثیر نمی گذارد اما فضای ذخیره سازی 
را آزاد می کند. بعلاوه اگر اپلیکیشن های زیادی 
داشته باشد که در پس زمینه گوشی همچنان 
فعال هستند، حذف نصب آنها منابع ارزشمندی را 
آزاد کرده و به روان کردن عملکرد سیستم گوشی 
کمک می کند. تلفن های سامسونگ به صورت 
اتوماتیک اپلیکیشن های فعال در پس زمینه گوشی 
را که باعث کاهش شدید شارژ باطری می شود، 
نشان می دهند که می توانید آنها را از حالت نصب 
شده خارج کنید یا ببندید. بد نیست که گاهی 
اپلیکیشن ها و بازی های نصب شده در دستگاه تان 
را چک کرده و آنهایی که دیگر استفاده نمی کنید را 
از نصب خارج کنید. تغییر سرعت انیمیشن سیستم 
در تلفن اندرویدی سرعت آن را به طور طبیعی 
افزایش نمی دهد اما این دیدگاه را ایجاد می کند 
که دستگاه تان بسیار سریع تر کار می کند. افزایش 
مقیاس انیمیشن به گرافیک ها اجازه می دهد سریعتر 
تمام شود و این حس را ایجاد می کند که عملکرد 
سیستم بهبود یافته است. در واقع تلفن اندرویدی 
شما درست مثل همیشه عمل می کند. اگر حس 
می کنید انیمیشن ها در تلفن اندرویدی شما باعث 
کندی یا هنگ کردن آن شده اند، این ترفند گزینه 
خوبی است. اگر سرعت را به جلوه های پرزرق و 
برق ترجیح می دهید، حتی می توانید انیمیشن های 

دستگاه را غیرفعال کنید.

خاصیت  ضد  قارچی روغن کالاندولا

روغن کالاندولا دارای خواص ضد قارچی، ضد 
التهابی و ضد باکتریایی است که می تواند آن را در 
التیام زخم ها، تسکین اگزما و تسکین جوش ناشی 
از پوشک تبدیل به فرآورده ای مفید کند. همچنین 

کالاندولا از دیرباز به عنوان یک ضد عفونی کننده 
قوی نیز کاربرد داشته است. روغن مذکور از دم 
کردن گل همیشه بهار در روغن حامل به دست 
می آید. گفتنی است آن را می توان به تنهایی یا 

برای تهیه پماد، کرم و مرهم استفاده کرد.

مصرف آسپیرین  در هنگام حمله  قلبی

قلبی  حملات  شدت  کاهش  به  قادر  آسپیرین 
عروقی خواهد بود. با این حال، آسپیرین به تنهایی 
نمی تواند حمله قلبی را درمان کند و نباید تصور 
کنیم که مصرف چند دوز از این دارو ما را از خطر 

حمله قلبی نجات خواهد داد.توصیه می شود قبل 
از مصرف آسپیرین برای حمله قلبی مشکوک، با 
اورژانس تماس بگیرید. اپراتور می تواند در مورد 
مصرف آسپیرین و همچنین دوز لازم توصیه های 

ضروری را در اختیار شما قرار دهد.

درمان  سرماخوردگی با   شیر دارچین

به  که  هستید  افرادی  جمله  از  هم  شما  اگر 
صورت مکرر خصوصا در ماه های سرد سال به 
سرماخوردگی و عوارض آن همچون سرفه مبتلا 
می شوید، مصرف روزانه شیر دارچین به دادتان 

خواهد رسید.  ترکیب شیر دارچین باعث کاهش 
وزن می شود. یکی دیگر از شگفتی های جادویی 
دارچین این است که متابولیسم و روند هضم را 
سریعتر می کند. متخصصان  تغذیه یک لیوان شیر 

گرم همراه با یک تکه دارچین را توصیه می کنند.

خاصیت آنتی اکسیدانی    زنجبیل

زنجبیل بیشترین اثر آنتی اکسیدانی را دارد. آنتی 
اکسیدان ها به پیشگیری از آسیب سلولی که از 
التهاب ناشی می شود، کمک می کند. زنجبیل 
در مطالعاتی  است.  ویروسی  دارای خواص ضد 

پژوهشگران دریافتند که زنجبیل در برابر درد و 
تب موثر عمل می کند. زنجبیل تازه دارای آثار ضد 
ویروسی در مدل های عفونت تنفسی است. زنجبیل 
خشک شده اثری مشابه را نشان نداد. به نظر می رسد 

زنجبیل تکثیر ویروس را متوقف می کند.

مایکروسافت در بیانیه ای اعلام کرد این بدافزار به پوشش جاسوس افزار درآمده است اما در واقع اگر از سوی حمله 
کننده فعال شود، سیستم رایانه ای آلوده را غیرقابل فعالیت خواهد کرد. ما این اطلاعات را به اشتراک می گذاریم تا به 
دیگران در جامعه امنیت سایبری کمک کنیم به دنبال دفاعی در برابر این حملات باشند. مایکروسافت هنوز گروهی 
که در این حملات نقش دارند را شناسایی نکرده و به تحلیل و بررسی ادامه می دهد. این بدافزار نخستین بار در ۱۳ 
ژانویه شناسایی شد. ، مایکروسافت اعلام کرد “مایکروسافت ۳۶۵ دفندر اندپوینت دیتکشن” و محافظت های آنتی 
ویروس این شرکت قادر به مقابله در برابر این بدافزار است و هیچ شواهدی از این که در این حملات محصولات و 

خدمات مایکروسافت مورد بهره برداری قرار گرفته باشد، مشاهده نشده است.

چیپس خرمالو روی بخار و شوفاژ و فر 

عصبانیت احساسی طبیعی است و کنترل آن می تواند 
در عبور از مشکلات و مسائل مختلف، به شما کمک 
کند. اما اگر عصبانیت، از کنترل خارج شده و تهاجمی، 
انفجاری یا حتی منجر به برخوردهای فیزیکی شود، 
مشکل ساز است. کنترل عصبانیت بسیار مهم است و 
به شما کمک می کند حرفی نزنید یا کاری نکنید که 
بعدا باعث پشیمانی تان شود.با به کارگیری این سه راه حل، 
عصبانیت تان را پیش از اینکه کاملا اوج بگیرد، کنترل 
کنید: نفس عمیق در کاهش خشم مؤثر است. هنگام 

خشم تنفس شما سطحی و سریع می شود به همین 
دلیل یکی از راه های مقابله با این شرایط، تنفس عمیق، 
آرام و کنترل شده است. تنفس آرام به شما اجازه می دهد 
که خیلی سریع آرام شوید.برای انجام این کار می توانید 
به روش زیر عمل کنید:روی صندلی بنشینید، گردن و 
شانه های خود را رها کنید و اجازه دهید که بدن آرام 
شود. از بینی نفس عمیق بکشید و در این حین به بالا 
آمدن شکم خود توجه کنید. سپس از طریق دهان خود 
بازدم را انجام دهید. سعی کنید این تمرین را ۳ بار در روز 

به مدت ۵ تا ۱۰ دقیقه انجام دهید.تکرار جملات آرامش 
بخش در مهار کردن احساسات منفی و ناامیدکننده مؤثر 
است و کنترل شرایط را برای شما آسان تر می کند. سعی 
کنید به آرامی عباراتی مانند »همه چیز خوب است و همه 
چیز درست می شود« را با خود تکرار کنید.تصور یک محیط 
شاد یا به یاد آوردن برخی رویاها به شما کمک می کند 
که احساس بهتری داشته باشید. هنگام مقابله با تنش ها 
سعی کنید یک تصویر ذهنی و خیالی که به شما آرامش 

می دهد را مجسم کنید تا مغزتان سبک شود.

با این روش خشم  تان را کنترل کنید

یاد یاران 
شهید جواد امین محبوب: ما آگاهانه در راهی قدم گذاشته ایم که کمتر از شهادت 
انتظاری نیست و از آن روزی که در این راه گام نهاده ام این را خوب می دانستم  اگر صدها بار 

هم کشته شوم و باز زنده گردم برای رضای او دوباره به میدان می روم. چهار شنبه ۱۳ بهمن  ۱۴۰۰ * شماره  ۵۱۲۵
قلعه  رستم خوسف4

قلعه  رستم خوسف در روستای گنج قرار دارد. قلعه 
بر فراز تپه ای رفیع که بر جلگه  خوسف و دشت 
ماژان مشرف است، قرار دارد. داخل قلعه، ۶ تالار 
وجود دارد که با طاق  های جناغی پوشش یافته اند. 
در مرکز قلعه چاهی وجود دارد که عمق آن حدود 
هفت  متر است و در جبهه  جنوبی قلعه، آب انباری 
قرار دارد که از سنگ و ملات ساروج ساخته شده 

است. در جبهه  شمال شرقی قلعه پنج برج دیده  بانی 
وجود داشته که قابل تشخیص است. در محوطه 
این قلعه قطعات سفال های لعابداری با رنگ های 
فیروزه  ای و ساده وجود دارد که به ادوار پیش و پس 
از اسلام مربوط می شود. این اثر به  عنوان یکی از 

آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
هرگز نمی فهمی یک بدشانسی، شما را از چه بدشانسی بدتری نجات 

داده است. )کتاب جایی برای پیرمردها نیست( 
)کورمک مک کارتی(

مایکروسافت، بدافزار مخرب را شناسایی کرد

ابتدا سر و ته خرمالو را با چاقو برش بزنید. بهترین راه اسلایس کردن خرمالو با کمک رنده  می باشد که باید از رنده 
ورقه کن استفاده کنید زیرا به صورت یک اندازه و یکدست برش می زند. اگر رنده مخصوص ورقه کن در اختیار 
ندارید خرمالو را روی تخته برش قرار دهید و با چاقوی تیز به صورت یک اندازه آن را اسلایس کنید. وقتی خرمالو 
ها را اسلایس کردید داخل آبکش قرار دهید. روی بخاری یا شوفاژ ورقه آلومینیوم بکشید و اسلایس خرمالو را روی 
آن قرار دهید و مداوم هر چند ساعت خرمالو را برگردانید. در این روش در مدت یک الی ۲ روز خرمالوی خشک 
بسیار عالی خواهید داشت. وقتی خرمالو را از روش فوق خشک کردید، چیپس آماده شده و بهتر است آن را در ظرف 

شیشه ای قرار دهید و در یخچال نگهداری کنید. بهتر است میوه های خشک را در یخچال بگذارید تا کرم نیفتد.

شماره ۵۱۲۵                        
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

هنرمند  پیشکسوت:
 دیگر نمی توانم روی صحنه بروم

مهدی آذرسینا، از کمانچه نوازان نام آور که دستی 
بر آتش ویولن و سه تار نیز دارد و سال هاست به 
تألیف و تدریس مشغول است، می گوید به دلیل 
مشکلاتی که برای دستش پیش آمده، امکان در 
دست گرفتن ساز را ندارد و دیگر به هیچ  عنوان 
نمی تواند روی صحنه برود و ساز بنوازد. آذرسینا در 
پاسخ به این سوال که وقتی زندگی مردم جهان در 
دو سال اخیر زیر سایه سنگین کرونا بوده و تمامی 
شئونات زندگی تحت تأثیر قرار گرفته است، او در 
این مدت چگونه روزگار گذرانده است، گفت: »من 
در روزهای کرونایی نیز دست از کار برنداشته ام و 
همچنان به فعالیت مشغول هستم. در همین ایام، 
چهار جلد کتاب تکمیلی در باب موسیقی کودک 
برای بچه ها به رشته تحریر درآوردم. این کتاب با نام 
»موسیقی برای کودکان« از سوی نشر »عارف« به 
چاپ رسید. همچنین کلاس های مختلفی ازجمله 
تربیت مربی و ارائه مفاهیمی مانند تلفیق، شناخت 

شعر و وزن در حوزه موسیقی ایران برگزار کردم.
چنانچه می دانید چند سال پیش نیز کتاب »شعر؟ 
یا موسیقی؟ )شعر سپید(« را نوشتم و منتشر کردم. 
آموزشی  در آن مفهوم، کلاس ها و کارگاه های 
به  است.  شده  برگزار  بسیاری  دوره های  و  دارم 
 نگارش و آموزش مشغول هستم و تنها کاری 

که انجام نمی دهم، ساز زدن است.        

سرای فرش و جهیزیه ایرانیان
مجموعه ای کامل از فرش و موکت و لوازم خانگی

 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
 در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
 آدرس: سه راه اسدی- نبش مطهری یک

 طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ -  حسینی

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم
 0۹۱۲ - 0۹۱۵

 مرکز خرید و فروش خط رند 

حسیـن راه رو   6161  561  0915

ایزوگام شـرق
0۹۱۵۵۶۲۲0۵0

0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳ 
بیرجند، میدان توحید 

۳۲44۲۳۳۱ )بخشی(

فروش حبه عناب درجه  یک
0۹0۲۶۷۱۱۷۳۵

پروانه اشتغال به کار نظام مهندسی ساختمان اینجانب 
 محمد علی بخت آزاد به شماره ثبت ۳۹-4۰۰-۰۰۰۷۹  

و تاریخ صدور ۱۳۹۳/8/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

کارگاه ضایعات قلاسی 
بزرگترین مرکز خرید فلزات رنگی و آهن آلات  

با بالاترین قیمت در استان خراسان جنوبی

مس ، آهن ، برنج ، فولاد ، نیکل ، چدن ، سرب ، استیل ، آلومنیوم 
  09021800885بین رجایی 21و 23
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یک برگ اصل پروانه اشتغال به کار حرفه 
مهندسی معدن با شماره 2۹۱۵۱4 مورخ 

8۶/۱۱/۱4 متعلق به رضا ناصری مهموئی دارای 
شناسنامه به شماره ۷۵88 صادره از تهران 

متولد ۱۳48 با شماره عضویت2۹۱۵۱4 در نظام 
مهندسی معدن استان خراسان جنوبی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   ۳۲۲۱۸۲۲۹ - ۳۲۲۱۸4۹0  

  0۹۱۵۲۱۷4۹۹۸ -0۹۱۵۵۶04۹۹۸

استخدام دکتر دامپزشک
  به عنوان مسئول فنی         با محل اسکان رایگان 
جهت همکاری در داروخانه دامپزشکی
 واقع در شهرستان نهبندان   ) استان خراسان جنوبی(

بهرامی پور- ۰۹۱۵۱۶۱۳2۵۱
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کرونا روی دور تند ابتلا در خراسان جنوبی

 دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در استان گفت: در شبانه روز گذشته از ۲۲۶۳ تست ملکولی و سریع، ۱۱۶۱ مورد جدید کرونا شناسایی شد. 
شریف زاده افزود: از این تعداد ۵۰۸ مورد از بیرجند ، ۴۴ مورد از بشرویه ، ۱۷ مورد از خوسف ، ۷ مورد از درمیان ، ۹۲ مورد از زیرکوه ، ۸۴ مورد از سرایان، ۳۷ مورد از سربیشه، 
۱۴۴ مورد از طبس، ۱۰۵ مورد از فردوس، ۸۴ مورد از قاین و ۳۹ مورد از نهبندان شناسایی شد. به گفته وی، در شبانه روز گذشته یک فوتی ناشی از کرونا در استان ثبت شد.

* استاندار روز گذشته با صدور پیامی 
از   گلپایگانی  صافی  ا...  آیت  رحلت 

مراجع تقلید را تسلیت گفت.
* معاون امور هنری و سینمایی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: ۱۶ 
فیلم در هشتمین دوره جشنواره استانی 
فیلم فجر در سینما فردوسی و سینما 

بهمن بیرجند  اکران می شود
* مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
 ۶۵۱ و  میلیارد   ۸۰ از  بیش  گفت: 
میلیون تومان از محل تسهیلات ویژه 
از  دیده  آسیب  شدت  به  بنگاه های 

ویروس کرونا در استان پرداخت شد.
خراسان  جوانان  و  ورزش  *مدیرکل 
به  وزارت  عالی  مقام  از سفر  جنوبی 
بیرجند خبر داد و گفت: ارائه راهکار 
اعتبارات سال  برابری  برای جذب ۲ 
۱۴۰۱ و بازدید از پروژه های عمرانی- 
ورزشی درحال احداث مناطق مرزی و 

کم برخوردار این سفر می باشد.
*مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی از 
تهیه سمعک برای ۱۲۹ ناشنوا و کم 

شنوای استان خبر داد.
*سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان 
طبس گفت: دوبانده سازی جاده های 
شهرستان جزو وظایفی است که در 

حال پیگیری آن هستیم.
گفت:  نزاجا  بدنی  تربیت  *مسئول 
مسابقات دو و میدانی قهرمانی نزاجا به 
میزبانی مرکز آموزش ۰۴ امام رضا )ع( 

بیرجند برگزار می شود.

اخبار  کوتاه 

۴ هزار و ۲۹۰ برنامه ویژه دهه فجر 
در استان برگزار می شود 

رئیس ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی استان 
خراسان جنوبی گفت: ۴ هزار و ۲۹۰ برنامه 
فرهنگی،  اجتماعی،  مختلف  زمینه های  در 
ورزشی و عمرانی ویژه دهه فجر در استان 
اجرا می شود. ملایی بیان کرد: غبارروبی مزار 
شهدای  گلزارهای  تمامی  در  شهدا  مطهر 
استان، نورافشانی و انجام گلبانگ ا... اکبر از 
طرف کمیته مساجد و هیئات مذهبی از دیگر 
برنامه های دهه فجر در خراسان جنوبی است. 
وی اظهار کرد: برای برگزاری راهپیمایی ۲۲ 
بهمن منتظر اعلام تصمیم ستاد ملی مقابله با 
کرونا هستیم، اما آمادگی کامل برای برگزاری 
این مراسم را به  صورت راهپیمایی یا اجتماع 

در فضای باز داریم.

فعالیت توده هوای ناپایدار در استان

کارشناس هواشناسی خراسان  جنوبی اظهار 
کرد: فعالیت توده  هوای ناپایدار در جو استان، 
وزش باد شدید، گرد و خاک، آسمان ابری، 
رگبار باران و گاهی رعد و برق قابل پیش بینی 
است. نخعی از کاهش قابل ملاحظه دمای 
در استان تا صبح پنجشنبه خبر داد و افزود: 
دمای استان در این مدت بین ۴ تا ۶ درجه 
کاهش می یابد. وی با اشاره به اعلام هشدار 
زرد هواشناسی برای استان گفت: در این راستا 
توصیه هایی توسط هواشناسی استان اعلام 
شده که در سایت اداره کل هواشناسی استان 

قابل مشاهده است.

فقط ۳ درصد اراضی کشاورزی 
خراسان جنوبی سنددار است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان  گفت: 
۳ درصد از اراضی کشاوزی خراسان جنوبی 
تاکنون سند دار شده است. جعفری افزود:  ۴۲۰ 
هزار هکتار از اراضی کشاورزی و مستعد کشت 

استان قابلیت دریافت سند کشاورزی را دارد 
که تاکنون ۱۴ هزار و ۹۰۰ هکتار از اراضی 
کشاورزی سند دار شده است. وی با اشاره به 
گام نخست استان برای سنددار شدن اراضی 
کشاورزی، افزود: برای سند دار شدن اراضی 
کشاورزی می توانند به ادارات ثبت و مدیریت 

های جهاد کشاورزی مراجعه کنند.

ممنوعیت فروش داروی دام 
 بدون نسخه دامپزشک

 هرگونه فروش داروی دام بدون نسخه دامپزشک 
ممنوع است و با متخلفان برابر قانون برخورد می 
شود. رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان قاینات 
گفت: با توجه به فعالیت ۶ واحد فروش دارو در 
این شهرستان نظارت بر فعالیت مراکز فوق در 
چارچوب وظایف و تعهدات برابر پروانه دریافتی 
ضروری است که در بازرسی های انجام شده 
از شرایط بهداشتی و فیزیکی مکان، امکانات، 
تجهیزات، حضور کارشناس، پاسخ گویی به 
فعالیت های  سازی  مستند  و  رجوعان  ارباب 
انجام شده و موجود بودن دارو های غیر مجاز 
و تاریخ گذشته بازدید و نظارت انجام می شود. 
محمودی افزود: در این زمینه در صورت مشاهده 
هر گونه تخلف بهداشتی برابر ضوابط و مقررات 
تذکرات لازم به مسئولان بخش های خصوصی 
دامپزشکی داده شده و در صورت تکرار احتمالی 
تخلف نسبت به اخطار کتبی، ارسال پرونده به 
شورای نظام دامپزشکی استان و مراجع قضایی 

اقدامات لازم انجام می شود.

کلنگ زنی نخستین کارخانه
 تولید فروسیلیس شرق کشور 

در منطقه ویژه اقتصادی 

رئیس سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان 
جنوبی از کلنگ زنی نخستین کارخانه تولید 
ویژه  منطقه  در  کشور  شرق  فروسیلیس 

اقتصادی بیرجند خبر داد و گفت: این مراسم 
امروز با حضور استاندار رقم می خورد. صفدری 
زاده با اشاره به اینکه این نخستین کارخانه تولید 
فروسیلیس شرق کشور است که با راه اندازی 
شد،  خواهد  فراهم  زیادی  اشتغال  زمینه  آن 
افزود: احداث پست ۱۳۲ کیلو ولت برق دیگر 
پروژه ای است که امروز کلنگ زنی می شود. وی 
روند سرمایه گذاری در منطقه ویژه اقتصادی 
را خوب ارزیابی کرد و گفت: پذیرای سرمایه 

گذاران در حوزه های متعدد هستیم.

بهره برداری از ۸ طرح صنعتی
 و معدنی بزرگ در استان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
گفت:  ۸ طرح صنعتی و معدنی با سرمایه 
گذاری بیش از ۲۳۰۰ میلیارد تومان همزمان 
با دهه فجر در خراسان جنوبی افتتاح می شود. 
جرجانی، با بیان اینکه ۶ طرح از این طرح ها 
در سطح ملی به بهره برداری خواهد رسید، 
فولاد  کارخانه  مستقیم  احیای  واحد  گفت: 
قائنات با سرمایه گذاری هزار و ۶۷۷ میلیارد 
فرآوری  واحد  و  نفر  اشتغال ۴۰۰  و  تومان 
معدن طلای شادان با سرمایه گذاری ۴۰۰ 
جمله  از  نفر  اشتغال ۲۴۰  و  تومان  میلیارد 
در  افتتاح  آماده  ملی  طرح های  مهمترین 
واحد  احداث  افزود: طرح  وی  است.  استان 
فرآوری طلای هیرد با سرمایه گذاری ۲۰۰ 
میلیارد تومان و اشتغال ۱۵۰ نفر، دیگر طرح 

مهم استان در سطح ملی است.

نماینده ولی فقیه در استان: باید مشکلات کشور  را با کار جهادی حل کرد

خراسان جنوبی در وضع هشدار شیوع کرونا

مرکز استان ایمن شود،تصادفات به شدت کاهش پیدا می کند 
ضرب الاجل دو هفته ای برای کاهش تصادفات در خراسان جنوبی 

رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس 
مجموع  در  اینکه  بیان  با  خراسان جنوبی 
تصادفات درون و برون شهری، ۶۹ تصادفات 
درون شهری خراسان جنوبی در بیرجند رخ 
داده است، گفت: اگر بتوانیم مرکز استان را 
از نظر تصادفات ایمن سازی کنیم، میزان 
تصادفات خراسان به شدت کاهش می یابد. 
روز گذشته جلسه  کار گروه اجرای مداخلات 
مؤثر به منظور پیشگیری و کاهش تصادفات 
برگزار  مالی  و  ورود ضرر جانی  به  منتهی 
شد.  سرهنگ عباسی، با اشاره به اینکه از 
ابتدای سال هزار و ۶۳۴ فقره تصادف جرحی 
داشته ایم،  در خراسان جنوبی  درون شهری 
تصادف  فقره   ۸۴۴ تعداد  این  از  ادامه داد: 
یعنی حدود ۵۲ درصد در شهر بیرجند رخ 
داده است. وی گفت: نکته دیگری که باید 
به آن توجه داشت، این است که ۴۵ درصد 
تصادفات درون شهری ساعت ۱۷ به بعد رخ 
می دهد که کاهش روشنایی معابر و پوشش 

تیره شهروندان از دلایل افزایش تصادفات در 
غروب به بعد است. رئیس پلیس راهنمایی و 
رانندگی خراسان جنوبی اظهار کرد: از نظر 
کنترل  تجهیزات  نصب  و  هوشمندسازی 
ترافیکی در خیابان ها و معابر، در خراسان 
از  برخی  و  هستیم  فقیر  تقریباً  جنوبی 
تجهیزاتی که نصب شده قابل بهره برداری 
در  هوایی  پل های  شد:  یادآور  وی  نیست. 
خراسان جنوبی نیز به هیچ وجه قابل استفاده 
برای افراد مسن نیست، چرا که قدیمی و 
جانمایی مناسب نداشته و پلکان بسیاری دارد.

گلایه از روشنایی ناکافی برخی معابر

در  دادگستری خراسان جنوبی  هم  معاون 
حادثه  نقاط  اینکه  به  اشاره  با  جلسه  این 
خیز باید ساماندهی شود، گفت: شاید برای 
از  برخی  روشنایی  مصرف  الگوی  اصلاح 
را  معابر کم شده است، ولی آسیب هایی 
به همراه دارد. وحدانی نیا با اشاره به اینکه 

این نقاط آشکارسازی و مشخص شده است، 
بیان کرد: هوشمند سازی و نصب دوربین و 
تجهیزات در میادین خارج شهر و معابر اصلی 
است که در این قسمت هر گونه هزینه در 
واقع سرمایه گذاری است. وحدانی نیا ادامه 
جلسات  تصادفات  کاهش  حوزه  در  داد: 
زیادی گرفته می شود ولی اگر تصمیمات ما 
اجرایی و عملیاتی نشود فایده ای برای آن 
مصور نیست و از این جهت شیوه نامه هایی 
برای همکاری  و تعاملات دستگاه ها خواهد 
گرفت. دادگر، معاون دادستان بیرجند نیز در 
این جلسه اظهار کرد: آمار تصادفات جاده ای 
و ... نشان می دهد که باید در جهت کاهش 
حوادث ترافیکی اقدامات ضروری و عاجل 
انجام دهیم. وی گفت: اگر در برخی مناطق 
رانندگی کم است و  یا علائم  روشنایی و 
داریم  بسته  مدار  دوربین  نصب  به  نیاز  یا 
به دادستانی اعلام کنید تا با مدیر مربوطه 
مکاتبه لازم را داشته باشیم. دادگر با گلایه 

از عدم روشنایی کافی برخی از خیابان ها و 
محورها یادآور شد: به عنوان مثال چرا در 
رد  شهر  داخل  از  که  مسیری  شهر  آرین 
می شود روشنایی کافی وجود ندارد و نمونه از 

این قبیل وجود دارد.

افزایش ۲۰ درصدی
  فوتی های تصادفات 

رئیس پلیس راه خراسان جنوبی هم گفت: از 
ابتدای امسال ۲۰۹ نفر در تصادفات جاده ای 
خراسان جنوبی جان باختند که شمار قربانیان 
این حادثه ها نسبت به مدت مشابه پارسال 

۲۰ درصد افزایش یافته است. 
رضایی افزود: در این مدت ۲ هزار و ۲۵۲ 
نفر در تصادفات برون شهری استان مجروح 
را نسبت  افزایش ۱۲ درصدی  شده اند که 
می دهد  نشان  قبل  سال  مشابه  مدت  به 
حوادث  مجروحان  درصد   ۷۴ متأسفانه  و 

رانندگی زیر ۴۰ سال سن دارند. 

رضایی با اشاره به اینکه سرعت غیرمجاز 
تصادفات  وقوع  علل  مهمترین  از  یکی 
در  کرد:  عنوان  است،  استان  در  رانندگی 
۱۵ فقره از تصادفات استان به دلیل شدت 
کردند. وی  فوت  نفر  تصادفات ۶۳  بالای 
با  در کشور  ترددها  متذکر شد: ۱۰ درصد 
سرعت غیرمجاز انجام می شود که متاسفانه 
این آمار در خراسان  جنوبی ۲۱ درصد ثبت 
شده است. رئیس پلیس راه خراسان جنوبی بر 
هوشمندسازی جاده ها و نصب دوربین برای 
افزایش ایمنی سفر تأکید کرد و افزود: در سال 
جاری ۶۰ درصد تصادفات در راه های اصلی 
و ۴۰ درصد تصادفات در راه های فرعی و 
روستایی به وقوع پیوسته است. رضایی با 
بیان اینکه ۵۰ درصد تصادفات در استان به 
علت واژگونی رخ داده است، گفت: آمارها 
نشان می دهد ۸۵ درصد تصادفات رخ داده 
در استان به دلیل خستگی و خواب آلودگی و 

عدم توجه به جلو است.

تسنیم- نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
باتأکید بر اینکه باید مشکلات مردم را با کار 
جهادی حل کنیم، گفت: جمهوری اسلامی 
ایران به کوری چشم دشمنان، جوان شده 
است. حجت الاسلام عبادی روز گذشته در 
دیدار با استاندار و مسئولان استان خراسان 
جنوبی با بیان اینکه راه بزرگی پیش روی 
ایران اسلامی قرار دارد، اظهار کرد: مشکل ما 
در این چهل سال بوده که برخی می خواستند 
اسلام را با خود و منافع شان تطبیق دهند، نه 
اینکه خود را با انقلاب و اسلام تطبیق دهند. 
وی با بیان اینکه بیش از ۴۰ سال را تجربه 
کرده ایم و باید نقاط قوت و ضعف را برای 
ادامه راه شناسایی کنیم، افزود: نفاق مهمترین 
مشکل در ۴۰ سال اخیر بوده و به خاطر نفاق 

مشکلات بسیاری را تحمل کردیم، اما هر 
روز در داخل و خارج کشور شاهد توطئه هایی 

هستیم. نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با 
تاکید بر اینکه با داشتن روحیه “ما می توانیم” 

و با استفاده از علم و ایمان نباید اجازه دهیم 
فرصت ها از دست برود، گفت: باید مشکلات 

مردم را با کار جهادی حل کنیم. وی با بیان 
اینکه صدور انقلاب به معنای پیاده کردن 

عدالت است و باید ابتدا عدالت را در جامعه 
پیاده کنیم، گفت: این نیروی انسانی است که 
نقش خود را پیاده می کند و نیروی انسانی 

سرمایه هر جامعه است.

آزادی قلم و بیان،یکی از
 مهمترین ویژگی های انقلاب 

استاندار خراسان جنوبی نیز در این مراسم 
با بیان اینکه انقلاب اسلامی بدون اتکا به 
غرب و شرق شکل گرفته و اکنون جنگ 
جنگ تفسیرها و روایت ها است، اظهار کرد: 
باید اتفاقات و تاریخ را به واقع تشریح و بیان 
کنیم. جواد قناعت، با بیان اینکه هرچیزی که 
به نفع نظام اسلامی باشد سبب می شود تا داد 
و فریاد انگلیس و آمریکا و وابسته های آنها در 

داخل دربیاید، ادامه داد: هر وقت این اتفاق 
افتاد بدانید که جمهوری اسلامی کارش را 
درست انجام داده است. قناعت با تاکید بر 
اینکه آمریکا بحث اقتصاد و معیشت مردم 
را امروز گرو گرفته است، گفت: مردم ایران 
را تحت فشار قرار داده تا مردم پشتیبانی و 
حمایت خود را از انقلاب بردارند و امیدواریم 
را  فشارها  و  مشکلات  این  مسئولان  ما 
از روی کشور و مردم برداریم و اگر جایی 
مشکلی وجود دارد ربطی به نظام ندارد و 
بیان  با  قناعت  است.  مسئولان  به  مربوط 
اینکه آزادی قلم و بیان، یکی از مهمترین 
ویژگی های انقلاب اسلامی است، افزود: اوج 
این موضوع را بارها در جلسات مختلف مقام 

معظم رهبری مشاهده کرده ایم.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
گفت: در شاخص علمی به نام زمان، دو برابر 
بود،  روز  قبلا حدود ۵  افراد  در  ابتلا  شدن 
اما از دهم بهمن روزانه ۲۳۳ ابتلا در استان 
داشتیم که در یک روز آمار  به ۴۱۵ نفر از 
طریق تست های ملکولی رسید. مهدی زاده 
با اشاره به اینکه شهرستان ها در حال سپری 
کردن شیب تند کرونا است، افزود: رعایت 
مناسب  تهویه  بهداشتی،  دستورالعمل های 
و رعایت فاصله گذاری اجتماعی مهمترین 
اولویت در پیشگیری از ابتلا به این بیماری 
است. وی گفت: بر اساس اعلام رصدخانه 
آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت  سلامت 
رعایت  میزان  در  جنوبی  خراسان  پزشکی، 
پروتکل ها در حوزه صنوف و فضای عمومی 
جامعه، از بقیه کشور بهتر بوده است. معاون 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند افزود: 
درصد پوشش واکسیناسیون ارائه دهندگان 

خدمت در حوزه صنوف در خراسان جنوبی 
۹۱.۶ درصد ثبت شد که این رقم در کشور 
رعایت  در  افزود:  وی  است.  درصد   ۸۷.۳
بهداشتی، خراسان جنوبی نرخ ۶۸.۴ درصد 
را ثبت کرد که این رقم در کشور ۶۳ درصد 
است. مهدی زاده گفت: در رعایت فاصله 
گذاری اجتماعی نرخ ۶۶ درصد در خراسان 
جنوبی ثبت شد که این رقم در کشور ۵۸.۴ 

درصد است. 
وی درصد رعایت تهویه مناسب در استان 
را ۶۸.۴ درصد اعلام کرد که این رقم در 
کشور ۶۱.۵ درصد است. معاون بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند درصد استفاده 
از ماسک در استان را ۶۷ درصد اعلام کرد 
و افزود: این نرخ در کشور ۵۷.۶ درصد است. 
وی درصد پوشش واکسیناسیون گیرندگان 
خدمت در کشور را ۵۴.۲ درصد و در استان 
به  زاده  مهدی  کرد.  اعلام  درصد   ۷۳.۵

واکسیناسیون در استان اشاره کرد و افزود: 
تاکنون ۹۰ درصد مردم نوبت اول واکسن، 

۸۱ درصد نوبت دوم و ۲۳ درصد نوبت سوم 
واکسن کرونا را دریافت کرده اند.

افزایش نگران کننده کرونا در استا ن

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا 

ویروس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند هم  از 
افزایش رکورد ابتلای روزانه به کرونا در استان 

خبر داد و گفت: مدارس در شهر ستان های 
می شود.  غیرحضوری  قرمز  و  نارنجی 
شیوع  باگسترش  کرد:  اظهار  شریف زاده 
سویه امُیکرون، استان خراسان جنوبی برای 
اولین بار به مرز ۸۰۰ ابتلا در روز رسید و 

رکورد جدیدی ثبت کرد. 
کنترل  و  پیشگیری  دانشگاهی  ستاد  دبیر 
کرونا ویروس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
در  کرونا  بیماری  وضعیت  آخرین  درباره 
استان گفت: بررسی آماری نشان می دهد 
در نیمه دوم دی ماه به طور متوسط روزانه 
۵۴ مورد مثبت شامل تست ملکولی و تست 
اینکه  اظهار  با  شریف زاده  داشتیم.  سریع 
تعداد بستری  این مدت متوسط روزانه  در 
متوسط  افزود:  است،  بوده  نفر  تنفسی ۸۵ 
روزانه بستری مثبت ۲۱ نفر و متوسط روزانه 
بستری مثبت مراقبت های ویژه نیز ۶ نفر 
است. وی از ثبت رکورد ابتلای روزانه به 
از  شد:  یادآور  و  داد  خبر  استان  در  کرونا 
ابتدای شیوع پاندمی کووید ۱۹ در هیچ بازه 
زمانی ۷۸۴ مورد بیمار جدید روزانه در استان 
شناسایی نشده، اما با گزارش موارد مثبت 
روز گذشته، رکورد پیک ششم شکسته شد.
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شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

خنده را قسمت کنیم،شما هم با کمک به اهالی این خانه در لبخند و شادی آنها سهیم باشید.

۳۲۴۳۵۶۸۶ -۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱۵
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

برگ سبز و سند موتورسیکلت پیشتاز  cc 125  به شماره پلاک 791  23283 به نام سازمان شرکت تعاونی 
مسکن کارکنان واحدهای صنعتی بیرجند، کد سازمان 4209283 ، به شماره موتور NEG1078385 و 

شماره تنهNEG ***  125A8913628 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران 

سرطانی صعب العلاج می شود. 

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

        ۳۲۲۲۷۱۷۷ -  ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی
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پیامبر اکرم صلیّ ا... علیه و آله و سلم فرمودند:
ئونَ للِمَهدِیِ سُلطانهَُ یخَرُجُ ناسٌ منَِ المَشرِقِ فیَوَُطِّ

مردمی از مشرق قیام می کنند و زمینه حکومت مهدی را فراهم می آورند.
)کنزالعمّال، ح 38657(

 کلینیک ساختمانی کیان
 نمایشگاه و دفتر نمایندگی انحصاری فروش چینی بهداشتی نوین سرام کویر 

در خراسان جنوبی

 آدرس:  بلوار پاسداران -بین پاسداران 2۱ و 23
تلفن : 09۱59592794 - 32465469-32465758 

@KIAN.TILE

داربست بنی اسدی
 در خدمت همشهریان عزیز   

09155643076—09151613389   

تعمیرات تخصصی لوازم خانگی تهران 

خدمات )عابدی( از خیابان منتظری

 به خیابان شهدا 4 انتقال یافت

 تعمیر  یخچال- جارو برقی -  لباسشویی 
و کلیه لوازم خانگی با بیش از 20 سال 

سابقه کار  در تهران 

همراه: 09159659512

 خرید و فروش ملک
 برای بیرجندی ها 

در مشهد مقدس

09151613917
 جعفر خسروی

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی 14پروژه بخش راهداری 
 و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی در دهه مبارک فجر 

به مناسبت ایام ا... دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی 
نقل  و  و حمل  راهداری  در حوزه  14پروژه شاخص 
آماده  ریال  میلیارد  بر 506  بالغ  اعتباری  با  جاده ای 
کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به  است.  افتتاح 
جنوبی،  خرسان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری 
اسداله جلال زاده، مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
ا...  ایام  اینکه  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  جاده ای 
دهه مبارک فجر فرصت مغتنمي است جهت تجدید 
انقلاب،  ایثارگران  و  شهدا  والای  های  آرمان   با 
به  گفت:  فجر  دهه  های  پروژه  افتتاح  در خصوص 
مناسبت این ایام 14 پروژه شاخص در حوزه راهداری 
و حمل و نقل جاده ای با اعتباری بالغ بر 506 میلیارد 
است.  اجرایی  عملیات  آغاز  و  افتتاح  آماده   ریال 
وی افزود: این پروژه ها در شهرستان های بیرجند، 
خوسف، زیرکوه، بشرویه، سربیشه، طبس، فردوس و 
قاینات بهره برداری خواهد شد. مدیر کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی ادامه داد: پروژه 
های شاخص این دهه شامل؛ روکش آسفالت، اصلاح 
آسفالت  و  احداث  خیز،  حادثه  نقاط  سازی  ایمن  و 

محورهای روستایی است.

تشریح عملکرد یک ساله اداره کل راهداری   
و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی

جلال زاده همچنین به تشریح عملکرد یک ساله این 
اداره کل پرداخت و تصریح کرد: این اداره کل با طول 17 
هزار و 800 کیلومتر راه در سطح استان در بخش راهداری 
خدمتگزار مردم است. جلال زاده افزود: در بخش حمل و 
نقل از بهمن سال 99 تا بهمن 1400 در بحث سفرهای 
انجام شده در پایانه مرزی 765 نفر مسافر و 3531 سفر 
ترانزیت، امسال 6 درصد افزایش مسافران در بحث حمل 
و نقل عمومی را شاهد بودیم. وی یادآورشد: در خراسان 
جنوبی 71 شرکت حمل و نقل کالا ، 44 شرکت حمل 
و نقل مسافر برون شهري و حدود 1395راننده مسافري 
و 9618 راننده باري فعالیت دارند. وی افزود: این سازمان 

در پایانه مرزی ماهیرود ۲0 هکتار برای طرح توسعه که 
شامل سالن های تجاری ، مسافری و خدماتی است، 
آمادگی کامل برای ارائه خدمات به صورت شبانه روزی 
را دارد که این امر به رشد صادرات و توسعه منطقه کمک 
شایانی می کند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 

خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در خصوص جا به جایی 
مسافر نیز در 10 ماهه اخیر بالغ بر یک میلیون و 47 هزار 
نفر مسافر جابجا شدند، اظهار کرد: در 10 ماهه امسال با 
توجه به تمهیدات انجام شده برای کاهش شیوع کرونا در 
 بحث جابجایی مسافر، 6  درصد افزایش را شاهد بوده ایم. 
جلال زاده افزود: در  بخش حمل و نقل عمومی مسافر بسته 
های حمایتی در خصوص خسارت هایی که به رانندگان 
وارد شده بود توزیع شد، همچنین تسهیلاتی برای آنان 
در نظر گرفته شد و افراد متقاضی به بانک معرفی شدند. 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی 
با بیان اینکه در بحث راه ها؛ روکش آسفالت، تعریض 
محور و نگهداری جاده ها انجام می شود، گفت: همچنین 
سفرهای  از  اعم  مختلف  های  طرح  در  ما  همکاران 
 نوروزی، تابستانی و زمستانه خدمت رسانی می کنند.
جلال زاده عنوان کرد: در خصوص نگهداری راه با توجه 

به وسعت استان و بارندگی هایی که صورت گرفت، آسیب 
هایی به رویه جاده ها وارد شد که همکاران ما اقدامات 
زیادی انجام دادند و در این راستا به دلیل کمبود اعتبارات 
حفاظتی  آسفالت  روکش  نوین  های  روش  سوی  به 
پیش رفتیم. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 

خراسان جنوبی یادآور شد: در 10 ماهه امسال در راستای 
ایجاد شرایط مناسب برای سفر ایمن و همچنین کاهش 

هزینه های استهلاک وسایل نقلیه، در هشت ماهه سال 
جاری ۲75 کیلومتر محورهای استان روکش آسفالت 
حفاظتی و ۲075 تن آسفالت پخش شده در راه های 
ارتباطی استان توسط راهداران پرتلاش این اداره انجام 
شده است. وی اظهار کرد: با توجه به اینکه خراسان جنوبی 
استانی کویری است و کویر برای کاربران جاده خسته 
کننده است، به همین علت بیشترین حوادث به علت 
واژگونی بوده و در بحث شیب شیروانی عملیات خوبی 
انجام شد و جهش بالایی در ایجاد شیب شیروانی ها 
داشتیم. جلال زاده ادامه داد: بیش از 5000 عدد طراحی، 
 ساخت و جانمایی و نصب تابلو در محورهای استان و 
به خصوص در مناطقی که از نظر عبور و مرور از حساسیت 
خاصی برخوردار است با هدف رفع نواقص تابلو و علائم 
نصب شده و همچنین بهبود وضعیت و ارتقای ایمنی 
 در راه ها و کاهش تصادفات جاده ای انجام گرفته است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی 
با بیان اینکه احداث پل های عابر پیاده، رمپ های ورود 
و خروج مجتمع های تازه تاسیس در دستور کار است، 
گفت: در بحث نظارت جاده ای نیز، 6۲ دوربین ثبت تخلف 

سرعت در جاده ها نصب شده که محورهای استان را 
رصد می کند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 

خراسان جنوبی به اقدامات شاخص اداره کل راهداری در 
سال 1400 اشاره و اظهار کرد: از ابتدای امسال 3 مرحله 
سیل در استان داشتیم که در این راستا توانستیم کمترین 
زمان را در انسداد راه ها داشته باشیم. جلال زاده با بیان 
اینکه هم  اکنون 33 مجتمع خدماتی، رفاهی بین راهی در 
استان به مردم ارائه خدمت می کند، اظهار کرد: 15 مجتمع 
 خدماتی، رفاهی بین راهی هم در حال ساخت است.

وی در خصوص تعمیر و نگهداری پل ها نیز گفت: سال 
گذشته 8 پروژه در حوزه تعمیر و نگهداری پل ها و 6 پروژه 

ابنیه فنی و تبدیل آبنمای پل در محورها 
انجام شده که تعداد 9 دستگاه آبنما به پل 

 تبدیل و تعریض ۲۲ دستگاه پل انجام شده است.
جلال زاده به طرح راهداری زمستانه هم اشاره کرد و 

گفت: این طرح از یکم آذر آغاز و تا 15فروردین ماه ادامه دارد 
و بر اساس این طرح همکاران ما در 19 باب راهدارخانه بین 
راهی در سطح استان آماده باش هستند. وی با بیان اینکه 
136 دستگاه ماشین آلات سبک، نیمه سنگین و سنگین 
در راهداری زمستانی امسال در تمامی راهدارخانه ها مستقر 
شد، افزود: تمامی دستگاه های گشت راهداری و ۲75 نفر 
 نیروی راهدار در هنگام بارندگی آماده باش کامل هستند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی 
گفت: به هموطنان توصیه می شود در زمان بارندگی ها 
حتما به موارد ایمنی توجه کامل داشته باشند و قبل از 
سفر وسایل ایمنی اعم از همراه داشتن زنجیر چرخ و 
وسیله گرمایش را چک کنند و با توجه به محدودیت 
های کرونایی از سفرهای غیر ضروری خودداری کنند. 
وی خاطرنشان کرد: همکاران ما به صورت ۲4 ساعته 
در مرکز مدیریت راه ها با تلفن و سامانه پیامکی 141 
آماده پاسخگویی هستند و افراد می توانند از این طریق از 

وضعیت راه ها مطلع شوند.

گردوی  تویسرکان
چای ایرانی لاهیجان

درجه یک و تضمینی         تحویل در محل رایگان
آدرس مغازه:  نواب 13 یا انتهای مفتح 19    09153637085- شهریاری


